
Pagina 1 di 1

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MARCELLINA
Via Manzoni, 3 - 00010 MARCELLINA Tel. 0774 424464 - Fax 0774 429868 - Distretto 33

Codice Meccanografico RMIC8AS009 - Codice Fiscale 86000200583 Codice univoco UF8Y3G
rmic8as009@pec.istruzione.it - rmic8as009@istruzione.it www.icmarcellina.edu.it

Prot.n.1059 Marcellina,26/02/2022 

SITO WEB

COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE TECNICA di valutazione 
candidature Alunni- moduli PONFSE Apprendimento e Socialità
Sottoazione 1A - Interventi per il successo scolastico degli studenti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO il R.D. 23/05/1924 n. 827 e successive modificazioni;
VISTO la contabilità generale dello Stato;
VALUTATA tecnica di costituire una commissione giudicatrice composta dal personale

per e alla valutazione delle domande pervenute

per relativo alla selezione di 
formativo previsto dal Progetto FSEPON prot.n. 

Realizzazione di percorsi educativi volti al 
e 

Sottoazione 1A-
Inclusione ;

VISTO rivolto agli alunni prot.n. 655 del 10/02/2022 e la sucecssiva proroga di cui 
all Avviso prot.n.806 del 15/02/2022;

DETERMINA
Art. 1

delle candidature è affidata ad una commissione tecnica composta dai 
seguenti componenti:
                    Dirigente Scolastico                                        Bianchi Angela

Direttore dei Servizi Gen.li ed Amm.vi                 Nozori Marzia
Docente                              Giuseppe di Bari

Presiederà il DS Prof.ssa Angela Bianchi
Art. 2
Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:

- esame delle candidature pervenute, della documentazione e accertamento della regolarità dei 
requisiti di ammissione;

- elaborare graduatoria degli alunni ammessi.
Art. 3
La Commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti.  I verbali 
sono stilati da un componente che viene nominato con funzioni di segretario.
La Commissione si riunirà il giorno 26/02/2022, alle ore 10:30, esame delle domande pervenute.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     f.to Prof.ssa Angela Bianchi

                                                                                    documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                             ai sensi del Dlgs 82/2005

ISTITUTO COMPRENSIVO MARCELLINA - C.F. 86000200583 C.M. RMIC8AS009 - AT11R12 - ISTITUTO COMPRENSIVO MARCELLINA

Prot. 0001059/U del 26/02/2022 10:34 VI.3.8 - DETERMINA

Firmato digitalmente da

Angela Bianchi

CN = Bianchi Angela
C = IT

Firmato digitalmente
da

Angela Bianchi

CN = Bianchi
Angela
C = IT


